[image: ]

Переславль-Залесская городская Дума
восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2024 года                                                                		      № 38
г. Переславль-Залесский
	О признании утратившими силу решений Переславль-Залесской городской Думы

[bookmark: _Hlk163028635]В соответствии со ст. 40.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.05.2023 № 857 «Об утверждении требований к архитектурно-градостроительному облику объекта капитального строительства и правил согласования архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решения Переславль-Залесской городской Думы:
[bookmark: _Hlk164952262]- от 29.11.2018 № 116 «Об утверждении Порядка согласования архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории городского округа город Переславль-Залесский»;
- от 30.01.2020 № 4 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесский городской Думы от 29.11.2018 № 116 «Об утверждении Порядка согласования архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории городского округа город Переславль-Залесский».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского

                                   Т.И. Кулакова

	Председатель Переславль-Залесской
городской Думы

                                            А.Ю. Фольц

image1.wmf